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Saffran, även kallat rött guld, är huvudingrediensen i saffran, från Vitobest®, ett 100% naturligt
kosttillskott, utan syntetiska tillsatser och tillverkat med största respekt för den naturliga miljön.

DESCRIPCIÓN

100% naturligt kosttillskott.
Innehåller torrt extrakt av saffransblomma ( Crocus sativus ).
Aktiv ingrediens rik på riboflavin (vitamin B2).
Bidrar till att förbättra humöret.
Lämplig för personer med celiaki.
Grönsakskapslar lämpliga för vegankost och fria från titandioxid.

 

Känt sedan urminnes tider har saffran använts i naturmedicin för att bekämpa lätt depression (det sades
ge  glädje  och  visdom),  som  smärtlindring  för  tandköttet  (när  barn  fick  sina  första  tänder)  och  som
magmedicin.

Ur vetenskaplig synvinkel är saffran en av de grönsaker som är rikast på riboflavin (vitamin B2) och
innehåller  safranal  :  ansvarig  för  dess  lukt  och  påverkar  serotonin  (neurotransmittor  involverad  i
individens humör); och crociner : ansvarar för deras färg och påverkar signalsubstansen noradrenalin (de
deltar i överföringen av meddelanden mellan områden i hjärnan genom det sympatiska nervsystemet) 1 .

Enligt  González,  M.,  bildas  saffranskrociner  av  en  annan  flavonoid  (karoten)  som  kallas  crocetin,  och
stimulerar  produktionen  av  galla  i  levern  för  att  förbättra  matsmältningen  2  .

Saffran  utvinns  från  stigma  från  blomman  av  Crocus  sativus  -växten  (exakt  från  den  övre  delen  av
pistillen), genom en nästan hantverksmässig process, vilket orsakar dess höga pris på marknaden och de
flesta produkter som innehåller det. De använder konstgjorda syntetiska tillsatser som aktiva ingredienser.
Det  är  inte  vårt  fall.  Vid  beredningen  av  sina  Saffran-  tabletter  använder  Vitobest®  endast  100  %
naturligt  torrextrakt  från  Crocus  sativus  som  erhållits  med  största  respekt  för  den  naturliga  miljön.

För detta tillskott använder Vitobest® vegetabiliska kapslar (VegeCaps) lämpliga för vegankost och
fria från titandioxid .

allergener: innehåller inte. Glutenfri.
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Ingredienser:  bulkmedel:  mikrokristal l in  cel lulosa,  fört jockningsmedel  (kapsel):
hydroxipropylmetylcellulosa,  klumpförebyggande  medel:  magnesiumstearat,  torrextrakt  av
saffransblomma  (  Crocus  sativus  )  och  klumpförebyggande  medel:  kiseldioxid.

Sammansättning för 1 VegeCaps
Torkad saffransblomma ext.  
(2% safranal och 4% crociner) 30 mg

 

ANVISNINGAR: Ta 1 VegeCaps om dagen eller följ rekommendationen från en professionell.
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